



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา

เลขที่ 3 หมู่ 2 ถนนมิตรภาพ ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา 30000

โทรศัพท์ : 0-4421-4334-8 ต่อ 10326 โทรสาร : 0-4421-4986

ประกาศ

ประกวดราคาเลขที่ ณ.3 กบญ.(จช.)ปก.005/2559

ด้วยการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา มีความประสงค์จะ
เรียกประกวดราคาจัดซื้อวัสดุประเภทฟิวส์ คอนเนคเตอร์ คอนเนคเตอร์บิ๊ป หลอดต่อสาย หางปลา สลักต่อปลายสาย
จำนวน 16 รายการจัดส่งที่คลังพัสดุหลัก กฟจ.นครราชสีมา ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน (ชุด/อัน)	ราคา กลาง/ หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม 7% (บาท)	รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น (บาท)
1	1020300102,	ฟิวส์ คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับ สายอลูมิเนียมอลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	10,940,	14.50,	158,630.00,	11,104.10,	169,734.10,
2	1020300103,	ฟิวส์คอนเนคเตอร์ 3 สลักสำหรับ สายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม.	1,920,	46.90,	90,048.00,	6,303.36,	96,351.36,
3	1020310000,	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย อลูมิเนียม 25-35 ต.มม.	21,670,	11.70,	253,539.00,	17,747.73,	271,286.73,
4	1020310001,	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย อลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	68,930,	17.20,	1,185,596.00,	82,991.72,	1,268,587.72,
5	1020310002,	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย อลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	6,160,	33.20,	204,512.00,	14,315.84,	218,827.84,
6	1020320001,	คอนเนคเตอร์ชนิดบิ๊ปแบบเอชสาย เข้าอลูมิเนียม 25-50 ต.มม.สาย แยกอลูมิเนียมหรือทองแดง 2.5-6 ต.มม.	27,750,	4.72,	130,980.00,	9,168.60,	140,148.60,

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน (ชุด/อัน)	ราคา กลาง/ หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม 7% (บาท)	รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น (บาท)
7	1020320002,	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบเอช สำหรับสายเข้าอลูมิเนียม 25-50 ต.มม. สายแยกอลูมิเนียมหรือ ทองแดง 16-35 ต.มม.	26,220,	4.83,	126,642.60,	8,864.98,	135,507.58,
8	1020320003,	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบเอช สำหรับสายเข้าอลูมิเนียม 50-95 ต.มม. สายแยกอลูมิเนียมหรือ ทองแดง 50-95 ต.มม.	62,670,	7.50,	470,025.00,	32,901.75,	502,926.75,
9	1020320005,	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบเอชสาย เข้าอลูมิเนียม 35-50 ต.มม. สาย แยกทองแดง 6-10 ต.มม.	71,960,	3.69,	265,532.40,	18,587.27,	284,119.67,
10	1020400002,	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึง สายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	1,550,	9.18,	14,229.00,	996.03,	15,225.03,
11	1020400007,	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึง สายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	630,	41.00,	25,830.00,	1,808.10,	27,638.10,
12	1020410007,	หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึง สายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	1,090,	17.90,	19,511.00,	1,365.77,	20,876.77,
13	1020420102,	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐาน เนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	3,738,	7.23,	27,025.74,	1,891.80,	28,917.54,
14	1020420104,	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐาน เนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	8,624,	15.60,	134,534.40,	9,417.41,	143,951.81,
15	1020420106,	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐาน เนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	1,520,	23.40,	35,568.00,	2,489.76,	38,057.76,
16	1020420400,	สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ ไฟฟ้าสำหรับสายอลูมิเนียม ขนาด 50 ต.มม.	11,370,	23.40,	266,058.00,	18,624.06,	284,682.06,
รวมเป็นเงิน					3,408,261.14,	238,578.28,	3,646,839.42,
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		(สามล้านหกแสนสี่หมื่นหกพันแปดร้อยสามสิบเก้าบาทสี่สิบสองสตางค์),					3,646,839.42,

1. กำหนดการขายแบบประกวดราคา

วันที่ : 18 เม.ย.2559 - 27 เม.ย.2559 (วันทำการ),
เวลา : เวลา 08.30 น. - 15.00 น.,
สถานที่ : แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี อาคาร 3 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3
(ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา
โทรศัพท์ : 0-4421-4334-8 ต่อ 10326
โทรสาร : 0-4421-4986

2. กำหนดยื่นซองและเปิดซองประกวดราคา

วันที่ : 13 พ.ค. 2559,
ยื่นซองเวลา : เวลา 09.00 น. - 10.00 น. /
เปิดซองเวลา : เวลา 10.05 น. เป็นต้นไป,
สถานที่ : ห้องประชุมกองบัญชี อาคาร 3 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3
(ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา

3. กำหนดระยะเวลาส่งมอบพัสดุ

ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดुरับถ่วงและถูกต้อง ณ จุดจัดส่งที่ระบุในสัญญาภายใน 45 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา(งวดเดียว ทั้งนี้ผู้ขายไม่สามารถทยอยส่งมอบได้)

4. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

- 4.1 ผู้เสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่ประกวดราคาซื้อ
- 4.2 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้วหรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้พ้นบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
- 4.3 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ณ วันประกาศประกวดราคาหรือไม่เป็นผู้ที่กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม (ตามบทนิยาม)
- 4.4 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้น ศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
- 4.5 ผู้มีสิทธิยื่นซองเสนอราคาจะต้องมีชื่อระบุในใบเสร็จรับเงินค่าซื้อแบบประกวดราคาจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเท่านั้น จะโอนหรือขายต่อให้บุคคลอื่นเป็นผู้ยื่นเสนอราคาแทนตนไม่ได้ เว้นแต่ได้รับความยินยอมจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคก่อนวันยื่นซองเสนอราคา และผู้มีสิทธิยื่นซองเสนอราคาเท่านั้น จะต้องเป็นคู่สัญญาในการทำสัญญา ซื้อขายเมื่อได้รับการพิจารณาสั่งซื้อจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

4.6 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. 2554 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554

4.7 ผู้เสนอราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคลที่ได้ลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

ทั้งนี้ ผู้เสนอราคาที่ได้รับการคัดเลือก และหากมีการทำสัญญาซึ่งมีมูลค่าตั้งแต่ 2,000,000 บาท (สองล้านบาท) ขึ้นไป** กับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ให้รับจ่ายผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่า ไม่เกินสามหมื่นบาท สามารถรับจ่ายเงินเป็นเงินสดได้ และให้จัดทำบัญชีแสดงรายรับรายจ่ายยื่นต่อกรมสรรพากร และปฏิบัติตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. 2554 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554

**ตั้งแต่วันที่ 1 เมษายน พ.ศ. 2556 ใช้บังคับกับมูลค่าสัญญาตั้งแต่ 5 แสนบาทขึ้นไป

4.8 ในวันที่ติดต่อขอซื้อแบบประกวดราคา ผู้เสนอราคาจะต้องยื่นแสดงหลักฐานสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล สำเนาใบทะเบียนพาณิชย์ สำเนาใบทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม สำเนาหนังสือบริคณห์สนธิ สำเนาบัตรประชาชน สำเนาทะเบียนบ้าน หนังสือมอบอำนาจ ต่อเจ้าหน้าที่ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคผู้มอบแบบ

ผู้สนใจสามารถติดต่อสอบถามรายละเอียดเพิ่มเติม และขอซื้อแบบประกวดราคาได้ที่ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี อาคาร 3 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา โทรศัพท์หมายเลข 0-4421-4334-8 ต่อ 10326 โทรสาร. 0-4421-4986 ในวันและเวลาราชการ

ราคาค่าแบบประกวดราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ชุดละ 535.00 บาท

วงเงินค้ำประกันซองร้อยละ 5 ของวงเงินประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงิน 182,341.97 บาท

ประกาศ ณ วันที่ 21 มีนาคม 2559,



(นายกิตติ จริยมานะ)

ผู้อำนวยการไฟฟ้าเขต

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา